
        

        
      Přejít k hlavnímu obsahu
    
    
      
    

    
                    
    
        
            ROKO-MOTOR, S.R.O.
                            +420 571 894 710
                    

        
            
                
            

            
                Menu
                Menu
            

            	
					Modely
	

	
	
					O nás
	


						  
		
			
				Zurück
			
		
	
                  O nás
      
    
	
												Otevírací doba
	

							
	
												Adresa
	

							
	
												Náš tým
	

							
	
												Kariéra
	

							
	
			
		
												
					[image: ]
					[image: ]
				

				Vyhledávání vozidel
				
			
	
												
					[image: ]
					[image: ]
				

				Kontakt
				
			
	
												
					[image: ]
					[image: ]
				

				Poptávka servisu
				
			
	
												
					[image: ]
					[image: ]
				

				Zkušební jízdy
				
			
	
												
					[image: ]
					[image: ]
				

				Jaguar.cz
				
			




		



		
		

	
	
					Řešení mobility
	


						  
		
			
				Zurück
			
		
	
                  Řešení mobility
      
    
	
												Koupě
	

							
	
			
		
												
					[image: ]
					[image: ]
				

				Vyhledávání vozidel
				
			
	
												
					[image: ]
					[image: ]
				

				Kontakt
				
			
	
												
					[image: ]
					[image: ]
				

				Poptávka servisu
				
			
	
												
					[image: ]
					[image: ]
				

				Zkušební jízdy
				
			
	
												
					[image: ]
					[image: ]
				

				Jaguar.cz
				
			




		



		
		

	
	
					Servis
	


						  
		
			
				Zurück
			
		
	
                  Servis
      
    
	
												Naše služby
	

							
	
												Kontakt na servisu
	

							
	
												Nabídky servisu
	

							
	
												Rezervace servisu
	

							
	
												Více služeb
	

							
	
			
		
												
					[image: ]
					[image: ]
				

				Vyhledávání vozidel
				
			
	
												
					[image: ]
					[image: ]
				

				Kontakt
				
			
	
												
					[image: ]
					[image: ]
				

				Poptávka servisu
				
			
	
												
					[image: ]
					[image: ]
				

				Zkušební jízdy
				
			
	
												
					[image: ]
					[image: ]
				

				Jaguar.cz
				
			




		



		
		

	
	
                  
		
												
					[image: ]
					[image: ]
				

				Vyhledávání vozidel
				
			
	
												
					[image: ]
					[image: ]
				

				Kontakt
				
			
	
												
					[image: ]
					[image: ]
				

				Poptávka servisu
				
			
	
												
					[image: ]
					[image: ]
				

				Zkušební jízdy
				
			
	
												
					[image: ]
					[image: ]
				

				Jaguar.cz
				
			




                


            	
                                    Kontakt
            
        
	
                                    Příjezd
            
        
	
            
                +420 571 894 710
            
        


        

    



        
        
            
            
              
    

    


                                            Vyhledávání vozidel
        
                                                    Kontakt
        
                                                    Poptávka servisu
        
                                                    Zkušební jízdy
        
                                                    Jaguar.cz
        
                	
              
              
            
	
              
              
            
	
              
              
            
	
              
              
            
	
              
              
            



    	
                Vyhledávání vozidel
            
	
                Kontakt
            
	
                Poptávka servisu
            
	
                Zkušební jízdy
            
	
                Jaguar.cz
            








    
        
            

    
          


    
    
          
    
      
    
        
            404 - STRÁNKA NENALEZENA

        
    



    
        
            
            
                        
	
					
				
											
                        Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena

    
    
					
				

			
			


    
        

    
    


    

  


    




    


  



            
            
        

        
            

            
                
                    
                        JavaScript deaktivován

                    
                

            
            
                               
                    Pro kompletní funkčnost stránek je potřeba JavaScript. Návod, jak aktivovat JavaScript najdete v návodu k Vašemu prohlížeči.


                

            
        


                    


    

    
        
            
                
                    
            
                [image: ]
                Zkušební jízdy
                Rádi vám zajistíme zkušební jízdu s vaším partnerem Jaguar.


            

        

                    
            
                [image: ]
                Vyhledávání vozidel
                Zde najdete velký výběr prověřených ojetých vozů.


            

        

                    
            
                [image: ]
                Kontakt
                Máte nějaké dotazy, přejete si zkušební jízdu nebo cenovou nabídku?


            

        

                    
            
                [image: ]
                Konfigurátor
                Nakonfigurujte svůj Jaguar.


            

        

    
            

        

    


    

        
            
                

    
    
        
                                                        
                        DOMŮ
                                            

                                                                                    
                        O nás
                                                    
    
    
        
                                                                                	Adresa
	OTEVÍRACÍ DOBA
	NÁŠ TÝM
	Kariéra


                                                        
        
    
                                            

                                                                                    
                        Řešení mobility
                                                    
    
    
        
                                                                                	Koupě


                                                        
        
    
                                            

                                                                                    
                        Servis
                                                    
    
    
        
                                                                                	Naše služby
	Kontakt na servisu
	Nabídky servisu
	Rezervace servisu
	Více služeb
	Uživatelská příručka


                                                        
        
    
                                            

                                                                                    
                    
                	
                            Kontakt
                                                    


            

        
    



                
                    Zjistěte více

                    	
                                                            
                    Facebook
                    
                                    
	
                                                            
                    Twitter
                    
                                    
	
                                                            
                    YouTube
                    
                                    
	
                                                            
                    Instagram
                    
                                    
	
                                                            
                    LinkedIn
                    
                                    


    


                    
                

            

        


        
            	
        Kontakt
              
	
        VŠEOBECNÉ PODMÍNKY
              
	
        Prohlášení o zásadách ochrany soukromí
              
	
        PROHLÁŠENÍ O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJÚ
              
	
        Nastavení cookies
              
	
        Cookie settings
              


            
                
                    Jaguar Land Rover
                    
                

                
                    	
        Kontakt
              
	
        VŠEOBECNÉ PODMÍNKY
              
	
        Prohlášení o zásadách ochrany soukromí
              
	
        PROHLÁŠENÍ O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJÚ
              
	
        Nastavení cookies
              
	
        Cookie settings
              


                

            

        


        
            
                
                    © Jaguar Land Rover Austria GmbH
                        2024

                    
    
        
            
                                    Spotřeba paliva a emise modelů Jaguar XE, XF, XJ, F-TYPE, E-PACE, F-PACE, I-PACE, včetně modelů R a SVR:

Spotřeba paliva v kombinovaném testovacím cyklu (NEDC): Jaguar F-PACE SVR 5.0litrový V8: 11, l/100km - Jaguar E-PACE P300e: 2,0 l/100km.

Spotřeba elektřiny v kombinovaném zkušebním cyklu: I-PACE EV400: 23,0 kWh/100 km (NEDC); 25,2-22,0 kWh/100 km (WLTP) - Jaguar E-PACE P300e: 15,9 kWh/100km (NEDC).

Emise CO₂ v kombinovaném zkušebním cyklu (při jízdě): Jaguar F-PACE SVR 5.0litrový V8: 260 g/km - Jaguar I-PACE EV400: 0 g/km.


[1] Hodnoty spotřeby paliva, emisí CO₂ a spotřeby elektrické energie byly vypočteny v souladu s nařízením ES 692/2008 na základě nového zkušebního cyklu WLTP a pro srovnatelnost přepočteny zpět na hodnoty NEDC. K vyměření daní jiných poplatků za vozidla na základě spotřeby a emisí mohou být použity jiné hodnoty, než jsou zde uvedeny. V závislosti na stylu jízdy, stavu vozovky, dopravních podmínkách a stavu vozidla se může hodnota spotřeby paliva v praxi lišit. Údaje o spotřebě paliva a emisích CO₂ s rozmezím podle použité sady kol/pneumatik.


Další informace o oficiální spotřebě paliva a oficiálních konkrétních emisích CO₂ nových osobních automobilů naleznete v „Průvodci spotřebou paliva, emisemi CO₂ a spotřebou elektrické energie nových osobních automobilů“, který je zdarma k dispozici u všech autorizovaných prodejců Jaguar a u společnosti Jaguar Land Rover Deutschland GmbH. Průvodce je k dispozici také online na adrese www.dat.de.


* Nejnovější software je součástí standardní výbavy všech nových vozidel. Kompatibilní jsou i různé modely z let 2016 až 2018. Rádi prověříme, zda je váš model kompatibilní.


Tyto webové stránky byly vytvořeny s maximální možnou péčí. Přesto nelze zaručit správnost a přesnost obsažených informací. Veškerá odpovědnost za škody vzniklé přímo nebo nepřímo v důsledku používání těchto webových stránek je vyloučena, pokud nebyla způsobena úmyslně nebo hrubou nedbalostí.


Online řešení sporů podle čl. 14 (1) Nařízení o online řešení sporů (ODR): Evropská komise poskytuje platformu pro online řešení sporů (ODR), kterou najdete na adrese ec.europa.eu/consumers/odr.


            
    
    


                

            

        


    




        
    

    


  


    
    


  